
 

 

（公印省略） 

観 地 第 ４ ３ ０ 号 

Ｔ Ｏ 第 ５ ２ 号 

平成２８年６月２２日 

 各旅行会社関係者（ご担当者） 様 

 

                           

大 分 県 企 画 振 興 部 観 光 ・ 地 域 局 長                                       

 公益社団法人ツーリズムおおいた会長 

 

 

大分県「九州ふっこう割」事業国内向け旅行商品等補助金説明会のご案内 

 

 

 貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から県行政並びに（公社）ツー

リズムおおいたの事業運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さてこの度、平成２８年熊本地震により落ち込んだ旅行需要の早期回復を図るため、大分県内に宿

泊する旅行商品等の造成・販売に対し国の九州観光支援交付金を活用した補助事業を実施します。 

 つきましては、上記説明会について、下記のとおり開催しますので、ご担当者のご参加をお願いい

たします。 

 

記 

 

①平成２８年６月２７日（月）大分県庁２階正庁ホール１０時～１２時 大分県内旅行会社対象 

②    〃                   １４時～１６時     〃 

③平成２８年６月２９日（水）大分県庁２階正庁ホール１４時～１６時 上記以外旅行会社対象 

 

 

※各社１～２名以内のご参加をお願い致します。 

※エリアごとに日程を設定させていただいていますが、ご都合上、別の設定日にご参加いただいても

かまいません。 

※県庁内の駐車場は利用できませんので、公共交通機関か付近の有料駐車場等をご利用ください。 

 

 

 

 

 

（担当）大分県企画振興部観光・地域局  

観光・地域振興課観光企画班 池邉、瀬尾、井上 

       TEL 097-506-2122  FAX 097-506-1729 

    （公社）ツーリズムおおいた 安田、山本、曽我 

      TEL 0977-26-6250  FAX 0977-26-6252 

 


